1
 应用/指定用途
 应用示例
 卫生型设计/过程连接
 特点
 选项/附件
 压力传感器测量原理
 认证

27.08.09 / 1.0 / Gie / at-ac.de
 DAN-HH产品信息
 订货号
 DAN-HH
      过程连接件
      TC1,5"  （TriClamp 1,5"; 3-A TPV认证）
      TC2"  （TriClamp 2"; 3-A TPV认证）
      S  （CLEANadapt G1"; 未通过3-A TPV认证）
        绝对测量范围
        2ABS   （绝压传感器 0...2 bar）
        3ABS   （绝压传感器 0...3 bar）
        7ABS   （绝压传感器 0...7 bar）
        14ABS   （绝压传感器 0...14 bar）
        20ABS   （绝压传感器 0...20 bar）
        [极限值] ABS: 指“其它绝对压力范围”，以“bar”为单位指定对应的测量范围，带“ABS”标识
        相对测量范围
        1REL   （表压传感器 0...1 bar）
        2REL   （表压传感器 0...2 bar）
        3REL   （表压传感器 0...3 bar）
        7REL   （表压传感器 0...7 bar）
        14REL   （表压传感器 0...14 bar）
        20REL   （表压传感器 0...20 bar）
        34REL   （表压传感器 0...34 bar）
        -1...1REL   （表压传感器-1...1 bar）
        -1...2,5REL （表压传感器-1...2,5 bar）
        -1...6REL   （表压传感器 -1...6 bar）
        -1...13REL （表压传感器 -1...13 bar）
        [极限值] REL: 指“其它相对压力范围”，以“bar”为单位指定对应的测量范围，带“REL”标识
             电气连接件
             M12 （M12插头1.4305）
 DAN-HH  /  S   /    14ABS    /  M12
保留更改、书写及印刷错误的权利。
 M12规格的PVC电缆                                                                          附件
PVC电缆，带M12插头，1.4305(303)，IP69K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5m  4芯PVC电缆，长5m
M12-PVC / 4-10m  4芯PVC电缆，长10m
M12-PVC / 4-25m  4芯PVC电缆，长25m
M12-PVC / 5-5m  5芯PVC电缆，长5m
M12-PVC / 5-10m  5芯PVC电缆，长10m
M12-PVC / 5-25m  5芯PVC电缆，长25m
PVC电缆，带M12插头，铜镀镍，IP67，屏蔽
M12-PVC / 4G-5m  4芯PVC电缆，长5m
M12-PVC / 4G-10m  4芯PVC电缆，长10m
M12-PVC / 4G-25m  4芯PVC电缆，长25m
M12-PVC / 5G-5m  5芯PVC电缆，长5m
M12-PVC / 5G-10m  5芯PVC电缆，长10m
M12-PVC / 5G-25m  5芯PVC电缆，长25m
CERT / 2.2 出厂检验证书2.2按EN10204标准（仅限介质接触面）